


vyjde v měsíci

ZÁŘÍ

ISBN: 978-80-88617-05-1
FORMÁT: 220 × 315 mm

MARINI / DESBERG

edice ERB, sv.24

Matt Montgomery vede obyčejný všední život vysokého státního úředníka. 
Tato uklidňující rovnováha se však jednoho večera zhroutí, když se vrátí 
domů: jeho žena leží na schodech jejich domu, zabita strašlivým způsobem. 
A jejich dceru potkal stejný osud. Kdo spáchal takový zločin a především 
proč? Matt Montgomery se vydává až daleko na západ, aby hledal vraha…

2

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

W
ES

TE
RN

Samostatný příběh



Došlo mi, proč jsem se choval Došlo mi, proč jsem se choval 
tak, jak jsem se choval. Pevně tak, jak jsem se choval. Pevně 
jsem věřil, že je dostatek času jsem věřil, že je dostatek času 
na to, aby se vše změnilo a bylo na to, aby se vše změnilo a bylo 
zase v nejlepším pořádku.zase v nejlepším pořádku.

PROTOŽE VŠE MÁ SVÉ PROTOŽE VŠE MÁ SVÉ 
MÍSTO A PEVNÝ ŘÁD! PODLE MÍSTO A PEVNÝ ŘÁD! PODLE 
ZABĚHNUTÝCH PRAVIDEL!ZABĚHNUTÝCH PRAVIDEL!

PROMIŇTE, PANE… PROMIŇTE, PANE… 
PODÍVEJTE. ZDÁ PODÍVEJTE. ZDÁ 

SE, ŽE…SE, ŽE…

17

120120
stran

www•verneovky•cz 3

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

W
ES

TE
RN



vyjde v měsíci

ZÁŘÍ

ISBN: 978-80-88617-06-8
FORMÁT: 220 × 315 mm

JEAN DUFAUX / PHILIPPE DELABY

edice ERB, sv.25

4

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

ST
A

RÝ
 Ř

ÍM

Druhý cyklus

MURENAier cycl

Druhý cyklus tvoří velkolepý celek, 
jenž v celé své síle líčí vládu císaře 
Nera. Strhující a dějově bohatý příběh,  
v němž se vášnivě bojuje o moc  
a pro zradu a zločiny se nejde daleko…



TEĎ JSI ZŮSTAL 
SÁM.

ALE… TO JE DOBŘE. 
V TAKOVÉ SETKÁNÍ 

JSEM DOUFAL!

CAESARA

PUSŤ SVOU 
ZBRAŇ!!

ZA

!!!

66 67

216216
stran

www•verneovky•cz 5

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

ST
A

RÝ
 Ř

ÍM



vyjde v měsíci

ZÁŘÍ

ISBN: 978-80-88617-07-5
FORMÁT: 220 × 315 mm

MARINI / DESBERG

První cyklus

edice ERB, sv.26

Škorpion se náhodou zaplete do spiknutí, které zasahuje do nejvyšších 
kruhů církevní moci. Je svědkem vraždy papeže, a při hledání důkazů 
o zločinu a ve snaze odhalit tajemství svého původu se vydává na východ.  
Dynamické souboje, nádherné scenérie Říma 18. století a špetka  
erotiky jsou silnou stránkou této série.

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

6

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í

Kniha 3 a 4

Vychází ve 3 dílech



Náš pán Ježíš nás učil, že Bůh je 
nekonečný ve své dobrotě a odmění  

nás v našem dalším životě!

Protože  
nebe bude patřit  

chudákům, všem, kteří 
na zemi trpěli a ronili  

slzy…

Až… do 
okamžiku 

smrti!  
ARRGH…

Příslib posmrtného  
života všem, kteří teď 
nemají vůbec nic. Jak 
skvostná myšlenka!

Děkuji  
za tak skvělý nápad, 

Petře.

9

104104
stran

www•verneovky•cz

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

7

D
O

B
RO

D
RU

ŽS
TV

Í



vyjde v měsíci

LISTOPAD

ISBN: 978-80-88617-10-5
FORMÁT: 220 × 315 mm

DORISON / PARNOTTE

edice ERB, sv.27

Nikdy se nenechte oklamat zdáním, mince má vždy dvě strany,  
pod rouškou krásy všude číhá nebezpečí.
V tajné válce proti Azuru dvůr krále Psance vítězí všude  
od Marseille až po Manosque.
Jediným zdrojem odporu je Aristophania Bolt.  
A jedinou nadějí na záchranu jsou tři sirotci z pařížské spodiny.

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

8

M
A

G
IE

Vychází ve 2 dílech

Kniha 1 a 2



Ještě někdy mi 
řekni, že kouření 

škodí.

Co to sem 
taháš?

No páni…

Co má tohle 
znamenat?

Důkaz, že ta bába 
něco tají.

Jinak b ychom teď neměli 
světlo!

42 43

128128
stran

www•verneovky•cz

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

9

M
A

G
IE



10

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

A
PO

K
A

LI
PT

IC
K

Ý

LOISEL / MALLIÉ
ISBN: 978-80-88617-14-3 (standardní vydání) 
FORMÁT: 220 × 315 mm

vyjde v měsíci

LISTOPAD

edice ERB, sv.28

Vychází ve 2 dílech



Paulina, studentka ekonomie, se rozhodne strávit léto u kamarádky na francouzském 
venkově, aby se připravila na zkoušky. Po setkání s místním mladíkem Erwanem, 
se zaplete do nebezpečné hry v prostředí dvou odlišných světů. Erwan nese břemeno 
zajištění rovnováhy mezi Zemí a Malým světem. Existují však síly, které chtějí zničit 
dávno zavedené pořádky, a první příznaky blížící se zkázy lze pozorovat ve stále 
chaotičtějším zemském světě.

www•verneovky•cz 11

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

A
PO

K
A

LI
PT

IC
K

Ý

LIMITOVANÉ VYDÁNÍ 200 výtisků
ISBN: 978-80-88617-15-0 (limitované vydání)

FORMÁT: 220 × 315 mm



Vypadáš 
přetaženě, 
Erwane…

Paulina 
mi dělá 

starosti,

OD TÉTO CHVÍLE 
mysli jen na své 
poslání, Erwane.

Víte,  
odkud se tu 

vzal?

Jaký je jeho 
původ?

Je tu odjakživa, 
ale jestli je jeho 
historie pravdivá 

nebo jen legenda… 
kdoví?

68

248248
stran

12

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

A
PO

K
A

LI
PT

IC
K

Ý

Vychází ve 2 dílech



Ten 
zápach…

… cítíte  
to?

Plyn! 

To je 

plyn…!

Nezůstá
vejme tu, 

Gaëlle! Může 
to bouch

nout! Musíme 
odsud!

Tvoje  
auto, 

Gaëlle!

Kde  
máš auto, 

kruci!

Auto…?

… ach ano, 
auto!

Je 
zaparkované 
dole v ulici!

… Tady nebylo 
místo.

Pojďme!

221

www•verneovky•cz 13

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

A
PO

K
A

LI
PT

IC
K

Ý



14

PE
V

N
Á

 V
A

ZB
A

LE
G

EN
D

A RAHAN

vyjde v měsíci

ŘÍJEN

RAHAN 3 – ISBN: 978-80-88617-12-9
RAHAN 4 –ISBN: 978-80-88617-13-6
FORMÁT: 215 × 285 mm

LÉCUREUX / CHÉRET

Rahanova dobrodružství pokračují  
v dalších knihách.  

Třetí kniha představuje příběhy  
Země s bílou kůží, Dlouhý dráp, Luk oblohy.

Čtvrtá kniha zaujme příběhy  
Placaté zvíře, Muži s těžkýma nohama, Človíček.

6868
stran

Jules

Verne

Tajem-

ství

Wilhelma

Storitze

Tajemství
Wilhelma Storitze

JULES VERNE

33

33
R. LÉCUREUX – A. CHÉRET

44

44
R. LÉCUREUX – A. CHÉRET



www•verneovky•cz 15

LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E
JU

LE
S 

V
ER

N
ERAHAN

vyjde v měsíci

ŘÍJEN

vyjde v měsíci

LISTOPAD

Tajemství Wilhelma 
Storitze
47. kniha v edici
ISBN: 978-80-88617-09-9

Na vlnách Orinoka
48. kniha v edici

ISBN: 978-80-88617-08-2

Na vlnách
Orinoka

JULES VERNE

Jules

Verne

Na vlnách

Orinoka

Jules

Verne

Tajem-

ství

Wilhelma

Storitze

Tajemství
Wilhelma Storitze

JULES VERNE



LU
XU

SN
Í S

BĚ
RA

TE
LS

KÁ
 E

D
IC

E

JU
LE

S 
V

ER
N

E

vyjde v měsíci

ŘÍJEN

Dva roky prázdnin
dotisk 100 výtisků  
s jinou variantou pouzdra
ISBN: 978-80-88098-00-3

Jules

Verne

Dva roky

prázdnin

8

Nakladatelství
Josef Vybíral

ISBN 978-80-88098-00-3

Dva roky prázdnin

Sv

ět Julese Vernea


